- Opinio** I. 51. De variis opinionibus 52. *seq.* *Vid. Probabilismus, Probabiliorismus, Aequiprobabilismus.* Quando liceat opinio vere et solide probabilis 59. *seq.* quando tutior sequenda 56. *seq.* II. 8. (1.) 462.
Oppressio mulieris quodnam crimen I. 425. et *ibid.* (2.).
Oratio I. 259. Plurifariam dispescitur: quam necessaria: unde efficaciam sumat: quas requirat condiciones, *ibid.* Quando et quomodo de praeccepto facienda 260. Quando urgeat per accidens 260. De precibus mane et vespere recitandis 261. Distractio voluntaria, *ibid.* Q. 3. Pro quibus orandum 262. Quinam praeter Deum orandi. Q. 5.
Oratorium publicum et privatum I. 348. Quinam in oratorio privato satisfaciunt praeccepto audiendi Missam I. 348. Cuius indultu in eo Missae celebrari possint II. 198.
Ordo. Sacramentum N. L. II. 506. septem numerantur 508. Ordinum natura et proprietas 509. *Materia et Forma* varia pro variis Ordinibus 512. Solutiones 514. *seq.* *Minister* ordinarius et extraordinarius 516. Quos valide, quos licite ordinet Episcopus et quo titulo 517. *seq.* a quo ordinandi Regulares 520. et *ibid.* (**). Regulares quoad studia requisita ad suscipiendos Ordines maiores 520. (*) et vota ab ipsis nuncupanda ut promoveantur, *ibid.* *Subiectum* Ordinis 521. *seq.* Quaenam scientia et aetas in Ordinandis requiratur 523. et *ibid.* Q. 2. Tempus Ordinationis 524. Interstitia 525. Ordinati omittentes preces ab Episcopo in Ordinatione praescriptas quomodo peccent 527. Q. 8. Clericus turpibus assuetus et Ordinationem petens, an absolvendus 530. Ordo est impedimentum dirimens 609.
Origo. Quatenus titulus legitimus ad Ordinationem sacram II. 518. Quando habeatur, *ibid.*
Ornatus mulierum I. 239. Q. 2. (2.).